
1 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2022. (III. 24.) 

önkormányzati rendelete 

 a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének a képviselő-testület és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 15/2019 (XI.28.) önkormányzati rendelet 61. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„61. § 

A jegyzőt akadályoztatása és távolléte esetén - legfeljebb 6 hónapra - a Közös Önkormányzati 

Hivatal által igazgatási feladatokat ellátó köztisztviselője helyettesíti. ” 

2. § 

Ez a rendelet 2022. március 25-én lép hatályba. 

 

 

Jászszentlászló, 2022. március 24. 

 

 

 

 Nagy András Valentovics  Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: Rendelet kihirdetve: 2022. március 24. 

 

 

 

  Valentovics Beáta 

  jegyző            



2 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet a jegyzőt akadályoztatása és távolléte esetén történő helyettesítését szabályozza. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 


